

## Obecní úřad Vranov

Vranov 16  
257 22 Čerčany



Vaše značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ve Vranově dne
8. 8. 2021	725/2021	Josef Vašák	19. 8. 2021

### **Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.,**

Dne 8. 8. 2021, pod č. j. 725/2021 obdržel Obecní úřad Vranov žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 8. 8. 2021, která se týká poskytnutí informace a to žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.o svobodném přístupu k informacím a to:

- 1) veškerých smluv s advokátními kancelářemi, které uzavřel OÚ Vranov v časovém období od 1.1.2020 do dnešního dne
- 2) veškerou fakturaci za právní služby a poradenství + objednávky těchto služeb OÚ Vranov v časovém období od 1.1.2020 do dnešního dne
- 3) Informace, kterých případů a kauz se uvedené dokumenty týkaly

Odpověď:

1. V období od 1.1.2020 nebyly žádné smlouvy s advokátními kancelářemi uzavřeny, tato informace neexistuje.
2. Faktury zasílám v příloze č.1
3. Informace, kterých případů se to týká je zřejmá v rozpisu vyúčtování na fakturách.

S pozdravem

Josef Vašák  
starosta obce Vranov